
Zarządzenie Nr 101 /2024 

Burmistrza Reszla 

z dnia 12 lipca 2024 roku 
 

 

w sprawie: uruchomienia środków na pokrycie części kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  
 

 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r, poz. 609), Uchwały Nr LXXXVIII/559/2024 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie  pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych nie 

pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku  

z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku z gminach  

w związku z § 9 pkt. 3 Uchwały Nr LXXXIII/537/2023 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 14 grudnia 2023 

rok w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. dnia 21 

grudnia 2023r., poz. 6505) 
 
 
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uruchamia się część środków na pokrycie części kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym w miesiącu lipcu 2024 roku  

w wysokości 28 000,00 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

 


